01 ô tô con nhãn hiệu AUDI, 05 chỗ, số loại A4 2.0TFSI 

màu đen, số khung ZF40HA179090, số máy CVK038137, biển số 68A- 112.04 

theo giấy đăng ký xe ô tô số 022921 do Phòng Cảng sát giao thông- Công an tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 07/12/2018 cho ông Nguyễn Văn Út 

2. Giá khởi điểm: 636.067.000đ (Sáu trăm ba mươi sáu triệu không trăm 

sáu mươi bảy nghìn đồng. 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang. Tổng số điểm: 

98/100 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm 

theo lý do (nếu có):